
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON 1O

KANTONALNISUD U LIVNU

Broj: 01 0-0-Su-26-000052
Livno, 06. vefiaee 2026. godine

Temeljem ilanka 64. stavak (1) todka b), Clanka 70. stavak (1), (2) i (3), te
ilanka 90. Zakona o javnim nabavama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14, 59/22 i
50/24), predsjednik suda donosi

Clanak 1.

Pihvaea se ponuda za nabavu usluga: ,Nabava usluge prania sluibenog
vozila", od pnuditelja AC Krzelj d.o.o., Livno, Sp/dska b.b. (u daljnjem tekstu:
Ponuditelj).

Cijena nabave, sukladno ponudi od 23. sijeinja 2026. godine, iznosi 55,00 KM
bez PDV-a, odnosno 65,00 KM s PDV-om.

ehnak 2.

S Ponuditeljem iz 1lanka 1 . ove Odluke nije obvezno zakliuiiti ugovor u pisanoi
formi. Smatra se da je ugovorni odnos nastao priiemom fakture izdane od strane
Ponuditelja.

ehnak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i obiavit ie se na sluibenoj
mreinoj stranici Kantonalnog suda u Livnu, istovremeno s upucivaniem iste
ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, sukladno ilanku 70. stavak
(6) Zakona o javnim nabavama.

Obrazloienje

Sukladno \lanku 18. stavak (3) Zakona o javnim nabavama ("SluZbeni glasnik
BiH", broj 39/14, 59/22 i 50/24) ugovomo tijelo ne donosi odluku ili rjeSenie o
pokretanju postupka javne nabave u pisanom obliku.

Adre..: TrB branitelia 2, mlol tivno, Telefon: +387 34 2O8 0g - pis.rnici, Telefon: +387 34 2O2 182 - pred+dnik, Telefakt: .387 34

202 182, +387 34 208 064, Elektroniaka poitar lsld:Li]lolallayaluilLba, web .t.rnica: httprrisud-liv o.orav(,sudie.ba

ODLUKU
o izbo ru n aj povoljnijeg po n u d itelja

IZRAVNI SPORAZUM



Postupak javne nabave je pokrenut temeljem Plana javnih nabava Kantonalnog
suda u Livnu za 2026. godinu. Predmet javne nabave je nabava usluge pranja
sluibenog vozila.

Nakon ispitivanja trZi1ta, sud je uputio poziv za dostavljanje ponude - cjenika
za nabavu usluge pranja sluZbenog vozila za 2026. godinu, za potrebe Kantonalnog
suda u Livnu broj 010-0-Su-26-000023 od 19. sijednja 2026. godine ponuditeljima AC
KrZe[ d.o.o. Livno i2000-DARC d.o.o. Livno, putem elektroni1ke poSte.

Do ostavljenog roka iz poziva, pravovremeno dana 26. sijeinja 2026. godine
elektroniikom poitom zapimljena je ponuda ponuditelja AC Krielj d.o.o. Livno s
ponudenom ukupnom cijenom od 65,00 KM s uraeunatim PDV-om.

Pregledom zaprimljene ponude ponuditelja AC KrZelj d.o.o. Livno utvrdeno je
da ponuda u cijelosti zadovoljava sve uvjete, te je ista ocijenjena kao pihvatljivija.

Sukladno ilanku 90. stavak (5) Zakona o javnim nabavama ugovomo tijelo ne
zakljuiuje ugovor, te se izravni sporazum smatra zakljuienim pilaganjem raiuna ili
druge odgovarajude dokumentacije. Usluga ie se isporueivati sukcesivno prema
potrebi, do iznosa navedenog u pozivu za dostavljanje ponude.

Pimjenom elanka 64. stavak (1) toika b) Zakona o javnim nabavama, odluieno
je kao u dispozitivu ove Odluke

PREDS SUDA,
Juica abiC

a-':
rt:tB

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno ilanku 101 . stavak (6) Zakona o javnim nabavama u postupku

izravnog sporazuma Zalba nije dopultena.

Adt€ta: Trg branitelia 2,80101Livno, Teleron: +387 34 208 064 - pisarnaca, Teleron: +387 34 202 182 - predsjed nik, Teleraks: 138734
2o2 $2, +387 34 2OAO@, Ehtlroniaka poitar ksud-livno.?uryqru,rc.ba. web str.nica: htlplllisl]dlivno pravosudie ha

Javna nabava je provedena putem lzravnog sporazuma. Procijenjena vrijednost
javne nabave je 200,00 KM s uraeunatim PDV-om.

'",


